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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието и храните 

Областна дирекция “Земеделие” -  гр. Ловеч 

 
 

 

 

П Р О Т О К О Л 
 

 

Днес, 26.07.2023 год. в 10.00 часа в Областна дирекция “Земеделие“-гр.Ловеч на 

основание заповед № РД-04-91/22.06.2023г. на директора на ОД”Земеделие”-гр.Ловеч за 

провеждане на  първа тръжна сесия с тайно наддаване за отдаване под наем и аренда  на 

свободни земеделски земи от ДПФ, находящи се на територията на Ловешка област за 

стопанската 2023/2024год., публикувана  във вестник „Ловеч прес” бр.45, 26-28 юни 2023г., се 

състоя първа тръжна сесия в присъствието на комисия в състав: 

 

        Председател: Радостина Нейкова – главен юрисконсулт в ОД ”Земеделие” Ловеч;   

Секретар: Габриела Борисова – главен експерт  в ОД ”Земеделие” Ловеч ;  

            и член: Десислава Аврамова–старши счетоводител в ОД ”Земеделие” Ловеч   

 

         На  председателя на комисията бяха предадени с приемо- предавателен протокол: 

         1.Дневник-входящ регистър -1бр. 

         2.Непрозрачни запечатани плика - 11 бр. 

         Всички членове на комисията попълниха декларации по чл.47ж, ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

 

        В 10.00 часа председателят направи проверка на присъстващите членове на комисията и 

кандидатите чрез попълване на присъствен лист, установи, че всички са налице и обяви 

откриването на търга. 

        В обявения срок са постъпили 11 броя заявления-оферти за участие в търга от единадесет  

кандидата за имоти от ДПФ, находящи се в различни землища на територията на Ловешка 

област. 

        Всички кандидати подписаха декларация за съгласие за събирането, използването и 

обработването на лични данни. 

        Председателят отвори запечатаните пликове с документите за участие в търга по реда на 

тяхното постъпване, провери редовността на документите поставени във всеки плик, както и 

самоличността и пълномощията на представителя на всеки кандидат.  

        От комисията се извърши  служебна проверка на кандидатите  в публичните регистри по 

чл.47в, ал.1, т.1-6 от ППЗСПЗЗ.   

       Комисията съгласно чл.47в, ал.3 от ППЗСПЗЗ установи, че всички кандидати имат право на 

участие в търга, поради което 

 

            РЕШИ: 

 

            Допуска до участие в търга: 

   1. „Идеал-Цанов“ЕООД - плик ПО-05-01/14.07.2023г. 

2. Цветомир Николаев Василев- плик ПО-05-02/24.07.2023г. 

3. „Агро МТВ 62“ ЕООД - плик ПО-05-03/25.07.2023г. 

4. „Агролеспром комерс“ ЕООД- плик ПО-05-04/25.07.2023г. 

5. „Плам“ ООД- плик ПО-05-05/25.07.2023г. 

6.  ЕТ„ЗП Игнат Ангелов“  - плик ПО-05-06/25.07.2023г. 

7. „Агро Био Пойнт“ - плик ПО-05-07/25.07.2023г. 

8. „Аграгруп“- плик ПО-05-08/25.07.2023г. 

9. „Агрокомплекси“ ЕООД – плик ПО-05-09/25.07.2023г. 

10.  „Ива Агро 58“-плик ПО-05-10/25.07.2023г. 

11. Стилиян Иванов Катърски - плик ПО-05-11/25.07.2023г. 
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         По реда на постъпване на заявленията комисията разгледа предложенията и констатира: 

 

        1. „Идеал-Цанов“ЕООД от с.Батулци, област Ловеч представлявано от пълномощник 

Петя Иванова Цанова, съгласно пълномощно  № 19/17.09.2020г. заверено от Силвия Бончева 

Христова при кметство с.Добревци, община Ябланица предлага следната цена: 

 

Община Землище № на имот Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Ябланица Добревци 21381.73.3 4.999 Гръцки дол нива 45.00 

Ябланица Добревци 21381.89.86 10.699 Метилева ливада нива 45.00 

 

 

          2. ЗП „Цветомир Николаев Василев“ от гр.Плевен, община Плевен представляван от 

пълномощник Христо Милков Димов съгласно пълномощно рег. № 1589/11.05.2022г. заверено 

от Митхат Метин  нотариус в район РС Плевен с рег. № 777 на Нотариалната камара предлага 

следната цена: 

 

Община  Землище 
 

№ на имот 
  

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

   цена лв/дка 

Луковит Луковит 44327.103.77 26.300 Кабар нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.103.80 39.160 Кабар нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.103.82 2.940 Кабар нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.12.41 1.959 Шотоновото нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.12.42 16.660 Шотоновото нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.13.23 2.450 Конски поляни нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.13.41 2.941 Конски поляни нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.138.13 4.314 Пеловското нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.138.15 12.739 Пеловското нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.138.2 7.980 Пеловското нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.144.10 15.679 Таласин нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.144.17 11.472 Таласин нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.22.3 9.802 Ръждавец нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.22.7 3.921 Ръждавец нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.24.10 4.899 Мекишака нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.24.8 8.820 Мекишака нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.25.27 2.937 Средния връх нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.27.63 3.411 Поника нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.47.12 0.981 Тръпката нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.47.18 4.898 Тръпката нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.47.21 3.917 Тръпката нива 74.00 

     

 

         3. „Агро МТВ 62“ ЕООД от гр.Луковит, община Луковит с управител Младен Теодоров 

Витков  предлага следната цена: 

 

Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Луковит Луковит 44327.103.77 26.300 Кабар нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.103.80 39.160 Кабар нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.103.82 2.940 Кабар нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.13.23 2.450 Конски поляни нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.13.41 2.941 Конски поляни нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.22.10 4.908 Ръждавец нива 65.00 
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Луковит Луковит 44327.22.15 9.802 Ръждавец нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.22.3 9.802 Ръждавец нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.22.7 3.921 Ръждавец нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.236.2 7.643 Мушат нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.236.51 4.443 Мушат нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.24.10 4.899 Мекишака нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.24.8 8.820 Мекишака нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.25.27 2.937 Средния връх нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.27.63 3.411 Поника нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.47.12 0.981 Тръпката нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.47.18 4.898 Тръпката нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.47.21 3.917 Тръпката нива 65.00 

 

 

       4. „Агролеспром комерс“ЕООД от гр.Угърчин, област Ловеч, представлявано от Ивелин 

Красимиров Мичев предлага следната цена: 

 

Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Угърчин Сопот 68076.25.19 19.953 Трабежни рът нива 86.00 

Угърчин Угърчин 75054.32.9 4.998 Билото нива 51.00 

Угърчин Угърчин 75054.37.115 3.957 Сарафидовскотото нива 55.00 

Угърчин Угърчин 75054.37.51 25.605 Сарафидовскотото нива 60.00 

Угърчин Угърчин 75054.533.4 75.666 Труфек нива 55.00 

Угърчин Угърчин 75054.693.12 17.979 Месалковец нива 100.00 

Угърчин Угърчин 75054.813.193 13.610 Ямата нива 100.00 

 
 

Угърчин 

 
 

Угърчин 

 
 

75054.506.16 

 
 

13.014 Криви рът 

Друг вид 
тр.н 

48.00 

 

        5. „Плам” ЕООД от гр.Севлиево, област Габрово, представлявано от пълномощник Мая 

Генова Миновска съгласно пълномощно рег. № 3927/25.07.2023г. заверено от Найда Тодорова  

нотариус в район РС Ловеч с рег. № 481 на Нотариалната камара предлага следната цена: 

 

  
Община 

Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Ловеч Александрово 00299.66.2 6.509 Тритменя нива 127.00 

Ловеч Дренов 23666.88.4 15.199 Урвата нива 132.00 

Ловеч Дренов 23666.88.3 14.999 Урвата нива 132.00 

Ловеч Дренов 23666.27.30 12.000 Потока нива 132.00 

Ловеч Умаревци 75112.17.13 12.527 Островът нива 75.00 

Летница Горско Сливово 17244.68.57 3.348 Оряховица нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.225.41 14.999 Черна вода нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.43.9 18.240 Дюзмеше нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.184.7 9.638 Каменна поляна нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.76.28 12.399 Мъждряна нива 65.00 

Летница Горско Сливово 17244.77.9 15.861 Мъждряна нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.229.9 12.129 Площа нива 65.00 

Летница Горско Сливово 17244.357.14 11.313 Джевезли търня нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.364.4 3.886 Гарваница нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.500.25 1.838 Новата чешма нива 57.00 

Летница Горско Сливово 17244.530.13 9.924 Кору дере нива 67.00 

Летница Летница 43476.3.8 18.203 Сухия поток нива 137.00 

Летница Кърпачево 40943.20.8 0.603 Чортала нива 67.00 

Летница Кърпачево 40943.169.19 3.299 Тодоров геран нива 67.00 

Летница Кърпачево 40943.196.10 6.003 Дренака нива 63.00 
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          6. ЕТ „ЗП Игнат Ангелов“  от гр.Ловеч, област Ловеч представляван от  пълномощник 

Петя Радославова Карагьозова, съгласно пълномощно рег. № 3436/10.07.2014г. заверено от 

Цветослав Лазаров  нотариус в район РС Ловеч с рег. № 138 на Нотариалната камара предлага 

следната цена: 

 

  Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Ловеч Славяни 67060.10.1 10.998 Селския дол нива 55.00 

Ловеч Славяни 67060.18.4 11.500 Синевец нива 55.00 

 

         7. „Агро Био Пойнт” ЕООД от гр.Ловеч, област Ловеч, представлявано от пълномощник 

Мая Генова Миновска съгласно пълномощно рег. № 3944/25.07.2023г. заверено от Найда 

Тодорова  нотариус в район РС Ловеч с рег. № 481 на Нотариалната камара предлага следната 

цена: 

 

      

         8. „Аграгруп” ЕООД от гр.Варна, област Варна, представлявано от пълномощник Георги 

Валентинов Георгиев съгласно пълномощно рег. № 924/18.07.2023г. заверено от Николай 

Дюлгергов  нотариус в район РС Варна с рег. № 484 на Нотариалната камара предлага следната 

цена: 

 

Летница Кърпачево 40943.206.1 5.402 Агатовски път нива 63.00 

Летница Кърпачево 40943.214.7 4.002 Казалджика нива 61.00 

  
Община 

Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Ловеч Александрово 00299.66.2 6,509 Тритменя нива 115,00 

Ловеч Дренов 23666.88.4 15,199 Урвата нива 119,00 

Ловеч Дренов 23666.88.3 14,999 Урвата нива 119,00 

Ловеч Дренов 23666.27.30 12,000 Потока нива 119,00 

Ловеч Умаревци 75112.17.13 12,527 Островът нива 68,00 

Летница Горско Сливово 17244.68.57 3,348 Оряховица нива 61,00 

Летница Горско Сливово 17244.225.41 14,999 Черна вода нива 61,00 

Летница Горско Сливово 17244.43.9 18,240 Дюзмеше нива 61,00 

Летница Горско Сливово 17244.184.7 9,638 Каменна поляна нива 61,00 

Летница Горско Сливово 17244.76.28 12,399 Мъждряна нива 59,00 

Летница Горско Сливово 17244.77.9 15,861 Мъждряна нива 61,00 

Летница Горско Сливово 17244.229.9 12,129 Площа нива 59,00 

Летница Горско Сливово 17244.357.14 11,313 Джевезли търня нива 61,00 

Летница Горско Сливово 17244.364.4 3,886 Гарваница нива 61,00 

Летница Горско Сливово 17244.500.25 1,838 Новата чешма нива 52,00 

Летница Горско Сливово 17244.530.13 9,924 Кору дере нива 61,00 

Летница Летница 43476.3.8 18,203 Сухия поток нива 124,00 

Летница Кърпачево 40943.20.8 0,603 Чортала нива 61,00 

Летница Кърпачево 40943.169.19 3,299 Тодоров геран нива 61,00 

Летница Кърпачево 40943.196.10 6,003 Дренака нива 57,00 

Летница Кърпачево 40943.206.1 5,402 Агатовски път нива 57,00 

Летница Кърпачево 40943.214.7 4,002 Казалджика нива 55,00 

  
Община 

Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Ловеч Александрово 00299.66.2 6,509 Тритменя нива 123,00 

Ловеч Българене 07260.39.66 3,499 Бивол нива 67,00 

Ловеч Българене 07260.72.12 3,399 Стокито нива 67,00 

Ловеч Българене 07260.58.99 2,699 Купът/Крушите/ нива 67,00 
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Ловеч Българене 07260.58.98 2,599 Купът/Крушите/ нива 67,00 

Ловеч Българене 07260.72.13 1,000 Стокито нива 67,00 

Ловеч Българене 07260.63.21 0,800 Мочура нива 67,00 

Ловеч Деветаки 20420.1.12 1,497 Селска ливада нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.1.34 3,513 Селска ливада нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.12.25 1,707 Плочата нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.126.15 5,000 Кремена нива 73,00 

Ловеч Деветаки 20420.135.17 4,995 Еленци нива 73,00 

Ловеч Деветаки 20420.139.36 4,598 Петльовски връх нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.142.21 5,106 Първанчови бари нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.145.35 1,403 Петльовски връх нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.148.21 3,188 Кюше нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.15.18 2,102 Селска ливада нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.15.19 0,901 Селска ливада нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.152.34 4,000 Липовец нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.156.16 0,594 Кътът нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.157.20 1,800 Кътът нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.16.6 0,301 Селска ливада нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.168.10 1,201 Синовица нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.172.28 1,000 Мачковец нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.173.35 4,502 Синовица нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.173.45 1,115 Синовица нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.184.25 1,998 Еленци нива 73,00 

Ловеч Деветаки 20420.199.3 8,501 Новината нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.208.32 2,599 Ганкова бара нива 73,00 

Ловеч Дренов 23666.88.4 15,199 Урвата нива 143,00 

Ловеч Дренов 23666.88.3 14,999 Урвата нива 143,00 

Ловеч Дренов 23666.27.30 12,000 Потока нива 143,00 

Ловеч Славяни 67060.10.1 10,998 Селския дол нива 76,00 

Ловеч Славяни 67060.18.4 11,500 Синевец нива 82,00 

Летница Горско Сливово 17244.68.57 3,348 Оряховица нива 73,00 

Летница Горско Сливово 17244.225.41 14,999 Черна вода нива 73,00 

Летница Горско Сливово 17244.43.9 18,240 Дюзмеше нива 73,00 

Летница Горско Сливово 17244.184.7 9,638 Каменна поляна нива 73,00 

Летница Горско Сливово 17244.76.28 12,399 Мъждряна нива 73,00 

Летница Горско Сливово 17244.77.9 15,861 Мъждряна нива 73,00 

Летница Горско Сливово 17244.229.9 12,129 Площа нива 73,00 

Летница Горско Сливово 17244.357.14 11,313 Джевезли търня нива 73,00 

Летница Горско Сливово 17244.364.4 3,886 Гарваница нива 73,00 

Летница Горско Сливово 17244.530.13 9,924 Кору дере нива 73,00 

Летница Летница 43476.3.8 18,203 Сухия поток нива 132,00 

Летница Кърпачево 40943.20.8 0,603 Чортала нива 123,00 

Летница Кърпачево 40943.169.19 3,299 Тодоров геран нива 123,00 

Летница Кърпачево 40943.196.10 6,003 Дренака нива 123,00 

Летница Кърпачево 40943.206.1 5,402 Агатовски път нива 123,00 

Летница Кърпачево 40943.214.7 4,002 Казалджика нива 123,00 

Угърчин Каленик 35331.135.56 6,498 Карагьозбозалък нива 123,00 

Угърчин Каленик 35331.107.20 4,201 Пустата махала нива 123,00 

Угърчин Микре 48060.130.4 6,499 Равнището нива 52,00 

Угърчин Орляне 53967.58.49 14,300 Дервен дял нива 104,00 

Угърчин Сопот 68076.25.19 19,953 Трабежни рът нива 103,00 

Угърчин Угърчин 75054.1.11 17,020 Бешковски колиби нива 93,00 

Угърчин Угърчин 75054.12.20 14,003 Бойковец нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.127.10 3,998 Щърковското нива 93,00 

Угърчин Угърчин 75054.17.104 17,470 Дочовското нива 93,00 

Угърчин Угърчин 75054.192.23 17,117 Тошова поляна нива 93,00 

Угърчин Угърчин 75054.201.4 5,023 Шарковци нива 53,00 

Угърчин Угърчин 75054.23.877 8,104 Каменна колиба нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.231.2 6,000 Пешова кория нива 92,00 
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Угърчин Угърчин 75054.235.1 6,700 Пешова кория нива 93,00 

Угърчин Угърчин 75054.253.25 10,626 Димово усое нива 93,00 

Угърчин Угърчин 75054.336.45 6,972 Патарински блок нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.343.26 2,818 Белият бряг нива 103,00 

Угърчин Угърчин 75054.352.6 14,200 Слановска родина нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.358.3 35,978 Бамбовски колиби нива 93,00 

Угърчин Угърчин 75054.423.30 4,010 Пъцковски колиби нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.426.8 41,983 Шахънското нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.433.14 9,917 Османовото нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.433.20 4,299 Османовото нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.446.28 10,000 Калчовска средока нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.451.8 5,988 Богдановски връх нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.576.34 6,000 Кулински колиби нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.591.20 21,204 Деримагаре нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.693.12 17,979 Месалковец нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.742.19 8,383 Нанчовица нива 93,00 

Угърчин Угърчин 75054.742.37 8,002 Нанчовица нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.743.26 8,443 Амзовото нива 93,00 

Угърчин Угърчин 75054.743.4 18,965 Амзовото нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.761.2 15,310 Ляпчова могила нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.813.193 13,610 Ямата нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.91.44 10,009 Полигона нива 93,00 

Луковит Луковит 44327.103.77 26,300 Кабар нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.103.80 39,160 Кабар нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.103.82 2,940 Кабар нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.12.41 1,959 Шотоновото нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.12.42 16,660 Шотоновото нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.13.23 2,450 Конски поляни нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.13.41 2,941 Конски поляни нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.138.13 4,314 Пеловското нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.138.15 12,739 Пеловското нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.138.2 7,980 Пеловското нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.138.23 5,879 Пеловското нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.138.29 1,958 Пеловското нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.138.32 4,409 Пеловското нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.138.5 5,978 Пеловското нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.144.1 6,860 Таласин нива 57,00 

Луковит Луковит 44327.144.10 15,679 Таласин нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.144.17 11,472 Таласин нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.22.10 4,908 Ръждавец нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.22.15 9,802 Ръждавец нива 57,00 

Луковит Луковит 44327.22.3 9,802 Ръждавец нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.22.7 3,921 Ръждавец нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.236.2 7,643 Мушат нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.236.51 4,443 Мушат нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.24.10 4,899 Мекишака нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.24.8 8,820 Мекишака нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.25.27 2,937 Средния връх нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.27.63 3,411 Поника нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.275.43 4,902 Вранишки връх нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.305.15 3,918 Герилица нива 57,00 

Луковит Луковит 44327.47.12 0,981 Тръпката нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.47.18 4,898 Тръпката нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.47.21 3,917 Тръпката нива 87,00 

Луковит Дерманци 20688.10.44 10,398 Лешница нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.11.31 1,228 Лешница нива 56,00 

Луковит Дерманци 20688.13.10 13,498 Лешница нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.15.11 20,700 Родината нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.15.37 14,400 Родината нива 103,00 
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Луковит Дерманци 20688.15.45 3,146 Родината нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.15.76 32,842 Родината нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.15.81 5,399 Родината нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.17.22 3,601 Нанковското нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.20.3 11,692 Делийското нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.22.24 56,693 Черешата нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.26.195 4,500 Чукара нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.26.203 2,699 Чукара нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.27.139 28,798 Средората нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.27.94 2,700 Средората нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.30.43 2,250 Игина ливада нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.31.7 3,059 Чукара нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.32.85 11,699 Башиевец нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.33.133 2,699 Райкова млака нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.39.43 3,600 Батово нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.40.140 4,049 Башиевец нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.40.186 8,099 Башиевец нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.46.11 7,199 Лешница нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.47.116 18,903 Караджовец нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.47.72 15,300 Караджовец нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.47.83 25,647 Караджовец нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.49.32 7,201 Средния рът нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.49.91 6,297 Среден рът нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.59.116 12,601 Остреница нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.59.20 3,611 Остреница нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.59.37 0,900 Остреница нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.59.55 11,694 Остреница нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.59.78 4,500 Остреница нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.61.21 12,046 Найденовското нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.61.24 6,883 Найденовското нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.65.2 12,599 Равнището нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.65.21 13,049 Равнището нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.66.10 7,200 Муртино бърдо нива 56,00 

Луковит Дерманци 20688.66.13 7,199 Муртино бърдо нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.66.18 8,101 Муртино бърдо нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.66.34 4,499 Гарван нива 56,00 

Луковит Дерманци 20688.67.20 0,450 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.27 2,700 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.36 3,600 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.38 1,800 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.4 0,540 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.44 1,800 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.51 1,800 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.58 5,599 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.68.20 2,701 Грънчар нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.68.32 6,299 Грънчар нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.68.48 12,688 Грънчар нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.69.17 1,619 Зелени ливади нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.73.98 2,701 Зелени ливади нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.74.43 6,300 Зелени ливади нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.74.46 5,399 Зелени ливади нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.77.25 2,700 Бела вур нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.92.15 3,150 Мечово нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.92.39 19,349 Мечово нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.96.59 7,351 Бука нива 93,00 

Луковит Торос 43058.100.79 0,209 Ценов геран нива 55,00 

Луковит Торос 43058.134.68 1,500 Митев геран нива 67,00 

Луковит Торос 43058.175.11 2,450 Ценов геран нива 55,00 

Луковит Торос 43058.186.4 2,352 Урсовото нива 67,00 
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     9. „Агрокомплекси”ЕООД от гр.Плевен, област Плевен, представлявано от  пълномощник 

Маргарита Петрова Георгиева, съгласно пълномощно рег. № 5898/24.07.2023г. заверено от 

Анна Ценкова  нотариус в район РС Ловеч с рег. № 565 на Нотариалната камара  предлага 

следната цена: 

 

Луковит Торос 43058.187.7 2,024 Братушковото нива 55,00 

Луковит Торос 43058.197.4 1,425 Пачовица нива 67,00 

Луковит Торос 43058.214.8 4,999 Равнище нива 67,00 

Луковит Торос 43058.236.12 5,013 Равнище нива 55,00 

Луковит Торос 43058.29.31 3,000 Попина шума нива 55,00 

Луковит Торос 43058.352.7 1,900 Кръста нива 55,00 

Луковит Торос 43058.363.2 1,176 Аджийско нива 55,00 

Луковит Торос 43058.372.2 1,705 Аджийско нива 55,00 

Луковит Торос 43058.419.3 2,491 Валето нива 55,00 

Луковит Торос 43058.449.4 3,500 Белия камък нива 55,00 

Луковит Торос 43058.475.4 4,213 Батилица нива 55,00 

Луковит Торос 43058.477.7 4,468 Батилица нива 55,00 

Луковит Торос 43058.510.20 5,984 Костевене нива 67,00 

Луковит Торос 43058.540.5 10,055 Равнището нива 67,00 

Луковит Торос 43058.60.13 9,999 Чумина могила нива 55,00 

Луковит Торос 43058.81.8 1,833 Пръчовица нива 55,00 

Луковит Торос 43058.88.19 0,500 Асовска млака нива 67,00 

Луковит Торос 43058.89.2 3,000 Асовска млака нива 67,00 

Луковит Торос 43058.90.8 5,460 Даново нива 55,00 

Луковит Торос 43058.93.25 0,958 Гунковец нива 55,00 

Луковит Ъглен 85010.95.10 12,299 Сливковото нива 64,00 

  
Община 

Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Ловеч Александрово 00299.66.2 6,509 Тритменя нива 75,00 

Ловеч Деветаки 20420.1.12 1,497 Селска ливада нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.1.34 3,513 Селска ливада нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.12.25 1,707 Плочата нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.123.6 5,000 Геранишки гьол нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.126.15 5,000 Кремена нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.135.17 4,995 Еленци нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.139.36 4,598 Петльовски връх нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.142.21 5,106 Първанчови бари нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.145.35 1,403 Петльовски връх нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.148.21 3,188 Кюше нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.149.45 1,050 Балевски кайряк нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.15.18 2,102 Селска ливада нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.15.19 0,901 Селска ливада нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.152.34 4,000 Липовец нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.156.16 0,594 Кътът нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.157.20 1,800 Кътът нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.16.6 0,301 Селска ливада нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.168.10 1,201 Синовица нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.172.28 1,000 Мачковец нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.173.35 4,502 Синовица нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.173.45 1,115 Синовица нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.184.25 1,998 Еленци нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.199.3 8,501 Новината нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.208.32 2,599 Ганкова бара нива 72,00 

 
Ловеч 

 
Деветаки 20420.32.25 1,000 Бялата река 

изоставена 
орна земя 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.59.15 2,010 Кованлъка нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.80.8 2,503 Брестовски връх нива 72,00 
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    10. “Ива Агро 58“ ЕООД от гр.Угърчин, област Ловеч, представляванo от пълномощник 

Цветомир Славов Бочевски, съгласно пълномощно рег. № 842/09.07.2020г. заверено от Димитър 

Димитров, Секретар на Община Угърчин предлага следната цена: 

 

Ловеч Деветаки 20420.85.24 2,198 Белтинец нива 72,00 

Ловеч Дренов 23666.88.4 15,199 Урвата нива 103,00 

Ловеч Дренов 23666.88.3 14,999 Урвата нива 103,00 

Ловеч Дренов 23666.27.30 12,000 Потока нива 103,00 

Летница Горско Сливово 17244.225.41 14,999 Черна вода нива 57,00 

Летница Горско Сливово 17244.43.9 18,240 Дюзмеше нива 57,00 

Летница Горско Сливово 17244.184.7 9,638 Каменна поляна нива 57,00 

Летница Горско Сливово 17244.76.28 12,399 Мъждряна нива 57,00 

Летница Горско Сливово 17244.77.9 15,861 Мъждряна нива 57,00 

Летница Горско Сливово 17244.229.9 12,129 Площа нива 57,00 

Летница Горско Сливово 17244.357.14 11,313 Джевезли търня нива 57,00 

Летница Горско Сливово 17244.364.4 3,886 Гарваница нива 57,00 

Летница Горско Сливово 17244.500.25 1,838 Новата чешма нива 57,00 

Летница Горско Сливово 17244.530.13 9,924 Кору дере нива 57,00 

Летница Летница 43476.3.8 18,203 Сухия поток нива 105,00 

Ловеч Александрово 00299.73.26 17.256 Чучура нива 28.00 

  Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Угърчин Каленик 35331.135.56 6,498 Карагьозбозалък нива 105,00 

Угърчин Каленик 35331.107.20 4,201 Пустата махала нива 105,00 

Угърчин Угърчин 75054.1.11 17,020 Бешковски колиби нива 127,00 

Угърчин Угърчин 75054.12.20 14,003 Бойковец нива 139,00 

Угърчин Угърчин 75054.127.10 3,998 Щърковското нива 92,00 

Угърчин Угърчин 75054.17.104 17,470 Дочовското нива 126,00 

Угърчин Угърчин 75054.192.23 17,117 Тошова поляна нива 65,00 

Угърчин Угърчин 75054.201.4 5,023 Шарковци нива 65,00 

Угърчин Угърчин 75054.23.877 8,104 Каменна колиба нива 139,00 

Угърчин Угърчин 75054.231.2 6,000 Пешова кория нива 93,00 

Угърчин Угърчин 75054.235.1 6,700 Пешова кория нива 76,00 

Угърчин Угърчин 75054.253.25 10,626 Димово усое нива 65,00 

Угърчин Угърчин 75054.336.45 6,972 Патарински блок нива 139,00 

Угърчин Угърчин 75054.352.6 14,200 Слановска родина нива 127,00 

Угърчин Угърчин 75054.358.3 35,978 Бамбовски колиби нива 65,00 

Угърчин Угърчин 75054.423.30 4,010 Пъцковски колиби нива 119,00 

Угърчин Угърчин 75054.426.8 41,983 Шахънското нива 139,00 

Угърчин Угърчин 75054.433.14 9,917 Османовото нива 97,00 

Угърчин Угърчин 75054.433.20 4,299 Османовото нива 97,00 

Угърчин Угърчин 75054.446.28 10,000 Калчовска средока нива 103,00 

Угърчин Угърчин 75054.451.8 5,988 Богдановски връх нива 125,00 

Угърчин Угърчин 75054.533.3 89,815 Труфек нива 67,00 

Угърчин Угърчин 75054.533.4 75,666 Труфек нива 139,00 

Угърчин Угърчин 75054.576.34 6,000 Кулински колиби нива 67,00 

Угърчин Угърчин 75054.591.20 21,204 Деримагаре нива 126,00 

Угърчин Угърчин 75054.693.12 17,979 Месалковец нива 139,00 

Угърчин Угърчин 75054.742.19 8,383 Нанчовица нива 127,00 

Угърчин Угърчин 75054.742.37 8,002 Нанчовица нива 127,00 

Угърчин Угърчин 75054.743.26 8,443 Амзовото нива 127,00 

Угърчин Угърчин 75054.743.4 18,965 Амзовото нива 127,00 

Угърчин Угърчин 75054.761.2 15,310 Ляпчова могила нива 105,00 

Угърчин Угърчин 75054.91.44 10,009 Полигона нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.104.11 1,800 Тръсевица нива 69,00 

Луковит Дерманци 20688.104.6 6,300 Тръсевица нива 69,00 
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11. Стилиян Иванов Катърски от гр.Угърчин, област Ловеч, представляван от  пълномощник 

Цветомир Славов Бочевски, съгласно пълномощно рег. № 437/20.06.2023г. заверено от Димитър 

Димитров, Секретар на Община Угърчин предлага следната цена: 

 

Луковит Дерманци 20688.104.7 6,300 Тръсевица нива 69,00 

Луковит Дерманци 20688.104.8 0,900 Тръсевица нива 69,00 

Луковит Дерманци 20688.104.9 3,600 Тръсевица нива 69,00 

Луковит Дерманци 20688.15.11 20,700 Родината нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.15.37 14,400 Родината нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.15.45 3,146 Родината нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.15.76 32,842 Родината нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.15.81 5,399 Родината нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.17.22 3,601 Нанковското нива 127,00 

Луковит Дерманци 20688.20.3 11,692 Делийското нива 105,00 

Луковит Дерманци 20688.23.31 12,418 Калугерица нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.29.41 11,000 Билото нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.29.46 10,799 Билото нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.30.43 2,250 Игина ливада нива 67,00 

Луковит Дерманци 20688.31.7 3,059 Чукара нива 67,00 

Луковит Дерманци 20688.35.36 5,477 Башивец нива 105,00 

Луковит Дерманци 20688.74.43 6,300 Зелени ливади нива 125,00 

Луковит Дерманци 20688.74.46 5,399 Зелени ливади нива 125,00 

Луковит Дерманци 20688.92.39 19,349 Мечово нива 111,00 

Луковит Дерманци 20688.96.59 7,351 Бука нива 105,00 

Луковит Торос 43058.222.2 4,318 Просеничково нива 61,00 

Луковит Торос 43058.222.3 3,779 Просеничково нива 61,00 

Луковит Торос 43058.223.9 1,000 Просеничково нива 61,00 

Луковит Торос 43058.223.10 6,099 Просеничково нива 61,00 

  Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Угърчин Каленик 35331.135.56 6,498 Карагьозбозалък нива 123,00 

Угърчин Каленик 35331.107.20 4,201 Пустата махала нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.1.11 17,020 Бешковски колиби нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.12.20 14,003 Бойковец нива 156,00 

Угърчин Угърчин 75054.127.10 3,998 Щърковското нива 118,00 

Угърчин Угърчин 75054.17.104 17,470 Дочовското нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.192.23 17,117 Тошова поляна нива 83,00 

Угърчин Угърчин 75054.201.4 5,023 Шарковци нива 83,00 

Угърчин Угърчин 75054.23.877 8,104 Каменна колиба нива 56,00 

Угърчин Угърчин 75054.231.2 6,000 Пешова кория нива 119,00 

Угърчин Угърчин 75054.235.1 6,700 Пешова кория нива 95,00 

Угърчин Угърчин 75054.253.25 10,626 Димово усое нива 83,00 

Угърчин Угърчин 75054.336.45 6,972 Патарински блок нива 156,00 

Угърчин Угърчин 75054.352.6 14,200 Слановска родина нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.358.3 35,978 Бамбовски колиби нива 87,00 

Угърчин Угърчин 75054.423.30 4,010 Пъцковски колиби нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.426.8 41,983 Шахънското нива 156,00 

Угърчин Угърчин 75054.433.14 9,917 Османовото нива 118,00 

Угърчин Угърчин 75054.433.20 4,299 Османовото нива 118,00 

Угърчин Угърчин 75054.446.28 10,000 Калчовска средока нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.451.8 5,988 Богдановски връх нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.533.3 89,815 Труфек нива 83,00 

Угърчин Угърчин 75054.533.4 75,666 Труфек нива 156,00 

Угърчин Угърчин 75054.576.34 6,000 Кулински колиби нива 85,00 

Угърчин Угърчин 75054.591.20 21,204 Деримагаре нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.693.12 17,979 Месалковец нива 156,00 
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КОМИСИЯТА: 

             РЕШИ: 

 

I. На основание чл. 47к, ал.7, т.5 от ППЗСПЗЗ обявява за спечелили търга – КАТО 

ЕДИНСТВЕНИ КАНДИДАТИ  за отдаване под аренда на едногодишни полски култури за 10 

/ десет/ стопански години следните кандидати: 

             

           1. „Идеал-Цанов“ЕООД от с.Батулци, област Ловеч представлявано от пълномощник 

Петя Иванова Цанова, съгласно пълномощно  № 19/17.09.2020г. заверено от Силвия Бончева 

Христова при кметство с.Добревци, община Ябланица  

 

Община Землище № на имот Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Ябланица Добревци 21381.73.3 4.999 Гръцки дол нива 45.00 

Ябланица Добревци 21381.89.86 10.699 Метилева ливада нива 45.00 

 

         2. „Агролеспром комерс“ЕООД от гр.Угърчин, област Ловеч, представлявано от Ивелин 

Красимиров Мичев 

 

Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Угърчин Угърчин 75054.32.9 4.998 Билото нива 51.00 

Угърчин Угърчин 75054.742.19 8,383 Нанчовица нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.742.37 8,002 Нанчовица нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.743.26 8,443 Амзовото нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.743.4 18,965 Амзовото нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.761.2 15,310 Ляпчова могила нива 123,00 

Угърчин Угърчин 75054.91.44 10,009 Полигона нива 156,00 

Луковит Дерманци 20688.104.11 1,800 Тръсевица нива 89,00 

Луковит Дерманци 20688.104.6 6,300 Тръсевица нива 89,00 

Луковит Дерманци 20688.104.7 6,300 Тръсевица нива 89,00 

Луковит Дерманци 20688.104.8 0,900 Тръсевица нива 89,00 

Луковит Дерманци 20688.104.9 3,600 Тръсевица нива 89,00 

Луковит Дерманци 20688.15.11 20,700 Родината нива 156,00 

Луковит Дерманци 20688.15.37 14,400 Родината нива 156,00 

Луковит Дерманци 20688.15.45 3,146 Родината нива 156,00 

Луковит Дерманци 20688.15.76 32,842 Родината нива 156,00 

Луковит Дерманци 20688.15.81 5,399 Родината нива 156,00 

Луковит Дерманци 20688.17.22 3,601 Нанковското нива 143,00 

Луковит Дерманци 20688.20.3 11,692 Делийското нива 123,00 

Луковит Дерманци 20688.23.31 12,418 Калугерица нива 156,00 

Луковит Дерманци 20688.29.41 11,000 Билото нива 123,00 

Луковит Дерманци 20688.29.46 10,799 Билото нива 156,00 

Луковит Дерманци 20688.30.43 2,250 Игина ливада нива 87,00 

Луковит Дерманци 20688.31.7 3,059 Чукара нива 83,00 

Луковит Дерманци 20688.35.36 5,477 Башивец нива 123,00 

Луковит Дерманци 20688.74.43 6,300 Зелени ливади нива 143,00 

Луковит Дерманци 20688.74.46 5,399 Зелени ливади нива 143,00 

Луковит Дерманци 20688.92.39 19,349 Мечово нива 129,00 

Луковит Дерманци 20688.96.59 7,351 Бука нива 123,00 

Луковит Торос 43058.222.2 4,318 Просеничково нива 77,00 

Луковит Торос 43058.222.3 3,779 Просеничково нива 77,00 

Луковит Торос 43058.223.9 1,000 Просеничково нива 77,00 

Луковит Торос 43058.223.10 6,099 Просеничково нива 77,00 
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Угърчин Угърчин 75054.37.115 3.957 Сарафидовскотото нива 55.00 

Угърчин Угърчин 75054.37.51 25.605 Сарафидовскотото нива 60.00 

 
 

Угърчин 

 
 

Угърчин 

 
 

75054.506.16 

 
 

13.014 Криви рът 

Друг вид 
тр.н 

48.00 

 

      3. „Аграгруп” ЕООД от гр.Варна, област Варна, представлявано от пълномощник Георги 

Валентинов Георгиев съгласно пълномощно рег. № 924/18.07.2023г. заверено от Николай 

Дюлгергов  нотариус в район РС Варна с рег. № 484 на Нотариалната камара  

 

  
Община 

Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Ловеч Българене 07260.39.66 3,499 Бивол нива 67,00 

Ловеч Българене 07260.72.12 3,399 Стокито нива 67,00 

Ловеч Българене 07260.58.99 2,699 Купът/Крушите/ нива 67,00 

Ловеч Българене 07260.58.98 2,599 Купът/Крушите/ нива 67,00 

Ловеч Българене 07260.72.13 1,000 Стокито нива 67,00 

Ловеч Българене 07260.63.21 0,800 Мочура нива 67,00 

Угърчин Микре 48060.130.4 6,499 Равнището нива 52,00 

Угърчин Орляне 53967.58.49 14,300 Дервен дял нива 104,00 

Угърчин Угърчин 75054.343.26 2,818 Белият бряг нива 103,00 

Луковит Луковит 44327.138.23 5,879 Пеловското нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.138.29 1,958 Пеловското нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.138.32 4,409 Пеловското нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.138.5 5,978 Пеловското нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.144.1 6,860 Таласин нива 57,00 

Луковит Луковит 44327.275.43 4,902 Вранишки връх нива 87,00 

Луковит Луковит 44327.305.15 3,918 Герилица нива 57,00 

Луковит Дерманци 20688.10.44 10,398 Лешница нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.11.31 1,228 Лешница нива 56,00 

Луковит Дерманци 20688.13.10 13,498 Лешница нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.22.24 56,693 Черешата нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.26.195 4,500 Чукара нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.26.203 2,699 Чукара нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.27.139 28,798 Средората нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.27.94 2,700 Средората нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.32.85 11,699 Башиевец нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.33.133 2,699 Райкова млака нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.39.43 3,600 Батово нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.40.140 4,049 Башиевец нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.40.186 8,099 Башиевец нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.46.11 7,199 Лешница нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.47.116 18,903 Караджовец нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.47.72 15,300 Караджовец нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.47.83 25,647 Караджовец нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.49.32 7,201 Средния рът нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.49.91 6,297 Среден рът нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.59.116 12,601 Остреница нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.59.20 3,611 Остреница нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.59.37 0,900 Остреница нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.59.55 11,694 Остреница нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.59.78 4,500 Остреница нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.61.21 12,046 Найденовското нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.61.24 6,883 Найденовското нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.65.2 12,599 Равнището нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.65.21 13,049 Равнището нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.66.10 7,200 Муртино бърдо нива 56,00 

Луковит Дерманци 20688.66.13 7,199 Муртино бърдо нива 93,00 
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     4. „Агрокомплекси”ЕООД от гр.Плевен, област Плевен, представлявано от  пълномощник 

Маргарита Петрова Георгиева, съгласно пълномощно рег. № 5898/24.07.2023г. заверено от 

Анна Ценкова  нотариус в район РС Ловеч с рег. № 565 на Нотариалната камара   

 

 

Луковит Дерманци 20688.66.18 8,101 Муртино бърдо нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.66.34 4,499 Гарван нива 56,00 

Луковит Дерманци 20688.67.20 0,450 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.27 2,700 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.36 3,600 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.38 1,800 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.4 0,540 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.44 1,800 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.51 1,800 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.67.58 5,599 Муртино бърдо нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.68.20 2,701 Грънчар нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.68.32 6,299 Грънчар нива 93,00 

Луковит Дерманци 20688.68.48 12,688 Грънчар нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.69.17 1,619 Зелени ливади нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.73.98 2,701 Зелени ливади нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.77.25 2,700 Бела вур нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.92.15 3,150 Мечово нива 103,00 

Луковит Торос 43058.100.79 0,209 Ценов геран нива 55,00 

Луковит Торос 43058.134.68 1,500 Митев геран нива 67,00 

Луковит Торос 43058.175.11 2,450 Ценов геран нива 55,00 

Луковит Торос 43058.186.4 2,352 Урсовото нива 67,00 

Луковит Торос 43058.187.7 2,024 Братушковото нива 55,00 

Луковит Торос 43058.197.4 1,425 Пачовица нива 67,00 

Луковит Торос 43058.214.8 4,999 Равнище нива 67,00 

Луковит Торос 43058.236.12 5,013 Равнище нива 55,00 

Луковит Торос 43058.29.31 3,000 Попина шума нива 55,00 

Луковит Торос 43058.352.7 1,900 Кръста нива 55,00 

Луковит Торос 43058.363.2 1,176 Аджийско нива 55,00 

Луковит Торос 43058.372.2 1,705 Аджийско нива 55,00 

Луковит Торос 43058.419.3 2,491 Валето нива 55,00 

Луковит Торос 43058.449.4 3,500 Белия камък нива 55,00 

Луковит Торос 43058.475.4 4,213 Батилица нива 55,00 

Луковит Торос 43058.477.7 4,468 Батилица нива 55,00 

Луковит Торос 43058.510.20 5,984 Костевене нива 67,00 

Луковит Торос 43058.540.5 10,055 Равнището нива 67,00 

Луковит Торос 43058.60.13 9,999 Чумина могила нива 55,00 

Луковит Торос 43058.81.8 1,833 Пръчовица нива 55,00 

Луковит Торос 43058.88.19 0,500 Асовска млака нива 67,00 

Луковит Торос 43058.89.2 3,000 Асовска млака нива 67,00 

Луковит Торос 43058.90.8 5,460 Даново нива 55,00 

Луковит Торос 43058.93.25 0,958 Гунковец нива 55,00 

Луковит Ъглен 85010.95.10 12,299 Сливковото нива 64,00 

  
Община 

Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Ловеч Деветаки 20420.123.6 5,000 Геранишки гьол нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.149.45 1,050 Балевски кайряк нива 72,00 

 
Ловеч 

 
Деветаки 20420.32.25 1,000 Бялата река 

изоставена 
орна земя 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.59.15 2,010 Кованлъка нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.80.8 2,503 Брестовски връх нива 72,00 

Ловеч Деветаки 20420.85.24 2,198 Белтинец нива 72,00 

Ловеч Александрово 00299.73.26 17.256 Чучура нива 28.00 
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II.   На основание чл. 47к, ал.5 от ППЗСПЗЗ обявява за спечелили търга, КАТО 

ПРЕДЛОЖИЛИ НАЙ-ВИСОКА ЦЕНА за отдаване под аренда на едногодишни полски 

култури за 10 / десет/ стопански години следните кандидати: 

 

      1. „Плам” ЕООД от гр.Севлиево, област Габрово, представлявано от пълномощник Мая 

Генова Миновска съгласно пълномощно рег. № 3927/25.07.2023г. заверено от Найда Тодорова  

нотариус в район РС Ловеч с рег. № 481 на Нотариалната камара  

 

   

         2. „Агро МТВ 62“ ЕООД от гр.Луковит, община Луковит с управител Младен Теодоров 

Витков   

 

Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Луковит Луковит 44327.22.15 9.802 Ръждавец нива 65.00 

 

 

    3. „Аграгруп” ЕООД от гр.Варна, област Варна, представлявано от пълномощник Георги 

Валентинов Георгиев съгласно пълномощно рег. № 924/18.07.2023г. заверено от Николай 

Дюлгергов  нотариус в район РС Варна с рег. № 484 на Нотариалната камара  

 

 

  
Община 

Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Ловеч Александрово 00299.66.2 6.509 Тритменя нива 127.00 

Ловеч Умаревци 75112.17.13 12.527 Островът нива 75.00 

Летница Горско Сливово 17244.500.25 1.838 Новата чешма нива 57.00 

Ловеч Летница 43476.3.8 18.203 Сухия поток нива 137.00 

  
Община 

Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Ловеч Деветаки 20420.1.12 1.497 Селска ливада нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.1.34 3.513 Селска ливада нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.12.25 1.707 Плочата нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.126.15 5.000 Кремена нива 73.00 

Ловеч Деветаки 20420.135.17 4.995 Еленци нива 73.00 

Ловеч Деветаки 20420.139.36 4.598 Петльовски връх нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.142.21 5.106 Първанчови бари нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.145.35 1.403 Петльовски връх нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.148.21 3.188 Кюше нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.15.18 2.102 Селска ливада нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.15.19 0.901 Селска ливада нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.152.34 4.000 Липовец нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.156.16 0.594 Кътът нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.157.20 1.800 Кътът нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.16.6 0.301 Селска ливада нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.168.10 1.201 Синовица нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.172.28 1.000 Мачковец нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.173.35 4.502 Синовица нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.173.45 1.115 Синовица нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.184.25 1.998 Еленци нива 73.00 

Ловеч Деветаки 20420.199.3 8.501 Новината нива 75.00 

Ловеч Деветаки 20420.208.32 2.599 Ганкова бара нива 73.00 

Ловеч Дренов 23666.88.4 15.199 Урвата нива 143.00 

Ловеч Дренов 23666.88.3 14.999 Урвата нива 143.00 
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Ловеч Дренов 23666.27.30 12.000 Потока нива 143.00 

Ловеч Славяни 67060.10.1 10.998 Селския дол нива 76.00 

Ловеч Славяни 67060.18.4 11.500 Синевец нива 82.00 

Летница Горско Сливово 17244.68.57 3.348 Оряховица нива 73.00 

Летница Горско Сливово 17244.225.41 14.999 Черна вода нива 73.00 

Летница Горско Сливово 17244.43.9 18.240 Дюзмеше нива 73.00 

Летница Горско Сливово 17244.184.7 9.638 Каменна поляна нива 73.00 

Летница Горско Сливово 17244.76.28 12.399 Мъждряна нива 73.00 

Летница Горско Сливово 17244.77.9 15.861 Мъждряна нива 73.00 

Летница Горско Сливово 17244.229.9 12.129 Площа нива 73.00 

Летница Горско Сливово 17244.357.14 11.313 Джевезли търня нива 73.00 

Летница Горско Сливово 17244.364.4 3.886 Гарваница нива 73.00 

Летница Горско Сливово 17244.530.13 9.924 Кору дере нива 73.00 

Летница Кърпачево 40943.20.8 0.603 Чортала нива 123.00 

Летница Кърпачево 40943.169.19 3.299 Тодоров геран нива 123.00 

Летница Кърпачево 40943.196.10 6.003 Дренака нива 123.00 

Летница Кърпачево 40943.206.1 5.402 Агатовски път нива 123.00 

Летница Кърпачево 40943.214.7 4.002 Казалджика нива 123.00 

Луковит Каленик 35331.107.20 4.201 Пустата махала нива 124.00 

Угърчин Сопот 68076.25.19 19.953 Трабежни рът нива 103.00 

Угърчин Угърчин 75054.192.23 17.117 Тошова поляна нива 93.00 

Угърчин Угърчин 75054.253.25 10.626 Димово усое нива 93.00 

Угърчин Угърчин 75054.358.3 35.978 Бамбовски колиби нива 93.00 

Угърчин Угърчин 75054.433.14 9.917 Османовото нива 123.00 

Угърчин Угърчин 75054.433.20 4.299 Османовото нива 123.00 

Угърчин Угърчин 75054.576.34 6.000 Кулински колиби нива 123.00 

Угърчин Угърчин 75054.761.2 15.310 Ляпчова могила нива 124.00 

Угърчин Угърчин 75054.813.193 13.610 Ямата нива 123.00 

Луковит Луковит 44327.103.77 26.300 Кабар нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.103.80 39.160 Кабар нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.103.82 2.940 Кабар нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.12.41 1.959 Шотоновото нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.12.42 16.660 Шотоновото нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.13.23 2.450 Конски поляни нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.13.41 2.941 Конски поляни нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.138.13 4.314 Пеловското нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.138.15 12.739 Пеловското нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.138.2 7.980 Пеловското нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.144.10 15.679 Таласин нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.144.17 11.472 Таласин нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.22.10 4.908 Ръждавец нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.22.3 9.802 Ръждавец нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.22.7 3.921 Ръждавец нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.236.2 7.643 Мушат нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.236.51 4.443 Мушат нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.24.10 4.899 Мекишака нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.24.8 8.820 Мекишака нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.25.27 2.937 Средния връх нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.27.63 3.411 Поника нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.47.12 0.981 Тръпката нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.47.18 4.898 Тръпката нива 87.00 

Луковит Луковит 44327.47.21 3.917 Тръпката нива 87.00 

Луковит Дерманци 20688.30.43 2.250 Игина ливада нива 93.00 

Луковит Дерманци 20688.31.7 3.059 Чукара нива 93.00 
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   4. “Ива Агро 58“ ЕООД от гр.Угърчин, област Ловеч, представляванo от пълномощник 

Цветомир Славов Бочевски, съгласно пълномощно рег. № 842/09.07.2020г. заверено от Димитър 

Димитров, Секретар на Община Угърчин  

 

 

 

  5. Стилиян Иванов Катърски от гр.Угърчин, област Ловеч, представляван от  пълномощник 

Цветомир Славов Бочевски, съгласно пълномощно рег. № 437/20.06.2023г. заверено от Димитър 

Димитров, Секретар на Община Угърчин  

 

  Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Угърчин Угърчин 75054.23.877 8,104 Каменна колиба нива 139.00 

  Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Угърчин Каленик 35331.135.56 6,498 Карагьозбозалък нива 124,00 

Угърчин Угърчин 75054.1.11 17,020 Бешковски колиби нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.12.20 14,003 Бойковец нива 156,00 

Угърчин Угърчин 75054.127.10 3,998 Щърковското нива 118,00 

Угърчин Угърчин 75054.17.104 17,470 Дочовското нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.201.4 5,023 Шарковци нива 83,00 

Угърчин Угърчин 75054.231.2 6,000 Пешова кория нива 119,00 

Угърчин Угърчин 75054.235.1 6,700 Пешова кория нива 95,00 

Угърчин Угърчин 75054.336.45 6,972 Патарински блок нива 156,00 

Угърчин Угърчин 75054.352.6 14,200 Слановска родина нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.423.30 4,010 Пъцковски колиби нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.426.8 41,983 Шахънското нива 156,00 

Угърчин Угърчин 75054.446.28 10,000 Калчовска средока нива 124,00 

Угърчин Угърчин 75054.451.8 5,988 Богдановски връх нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.533.3 89,815 Труфек нива 83,00 

Угърчин Угърчин 75054.533.4 75,666 Труфек нива 156,00 

Угърчин Угърчин 75054.591.20 21,204 Деримагаре нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.693.12 17,979 Месалковец нива 156,00 

Угърчин Угърчин 75054.742.19 8,383 Нанчовица нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.742.37 8,002 Нанчовица нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.743.26 8,443 Амзовото нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.743.4 18,965 Амзовото нива 143,00 

Угърчин Угърчин 75054.91.44 10,009 Полигона нива 156,00 

Угърчин Дерманци 20688.104.11 1,800 Тръсевица нива 89,00 

Угърчин Дерманци 20688.104.6 6,300 Тръсевица нива 89,00 

Угърчин Дерманци 20688.104.7 6,300 Тръсевица нива 89,00 

Угърчин Дерманци 20688.104.8 0,900 Тръсевица нива 89,00 

Угърчин Дерманци 20688.104.9 3,600 Тръсевица нива 89,00 

Угърчин Дерманци 20688.15.11 20,700 Родината нива 156,00 

Угърчин Дерманци 20688.15.37 14,400 Родината нива 156,00 

Угърчин Дерманци 20688.15.45 3,146 Родината нива 156,00 

Угърчин Дерманци 20688.15.76 32,842 Родината нива 156,00 

Луковит Дерманци 20688.15.81 5,399 Родината нива 156,00 

Луковит Дерманци 20688.17.22 3,601 Нанковското нива 143,00 

Луковит Дерманци 20688.20.3 11,692 Делийското нива 123,00 

Луковит Дерманци 20688.23.31 12,418 Калугерица нива 156,00 

Луковит Дерманци 20688.29.41 11,000 Билото нива 123,00 

Луковит Дерманци 20688.29.46 10,799 Билото нива 156,00 

Луковит Дерманци 20688.35.36 5,477 Башивец нива 123,00 
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  III. КЛАСИРА НА ВТОРО МЯСТО за отдаване под аренда на едногодишни полски култури 

за 10 /десет/ стопански години следните кандидати :   

 

        1. ЕТ „ЗП Игнат Ангелов“  от гр.Ловеч, област Ловеч представляван от  пълномощник 

Петя Радославова Карагьозова, съгласно пълномощно рег. № 3436/10.07.2014г. заверено от 

Цветослав Лазаров  нотариус в район РС Ловеч с рег. № 138 на Нотариалната камара  

 

  Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Ловеч Славяни 67060.10.1 10.998 Селския дол нива 55.00 

Ловеч Славяни 67060.18.4 11.500 Синевец нива 55.00 

 

        2. „Агролеспром комерс“ЕООД от гр.Угърчин, област Ловеч, представлявано от Ивелин 

Красимиров Мичев 

 

Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Угърчин Сопот 68076.25.19 19.953 Трабежни рът нива 86.00 

Угърчин Угърчин 75054.813.193 13.610 Ямата нива 100.00 

 

         3. „Плам” ЕООД от гр.Севлиево, област Габрово, представлявано от пълномощник Мая 

Генова Миновска съгласно пълномощно рег. № 3927/25.07.2023г. заверено от Найда Тодорова  

нотариус в район РС Ловеч с рег. № 481 на Нотариалната камара 

 

 

Луковит Дерманци 20688.74.43 6,300 Зелени ливади нива 143,00 

Луковит Дерманци 20688.74.46 5,399 Зелени ливади нива 143,00 

Луковит Дерманци 20688.92.39 19,349 Мечово нива 129,00 

Луковит Дерманци 20688.96.59 7,351 Бука нива 123,00 

Луковит Торос 43058.222.2 4,318 Просеничково нива 77,00 

Луковит Торос 43058.222.3 3,779 Просеничково нива 77,00 

Луковит Торос 43058.223.9 1,000 Просеничково нива 77,00 

Луковит Торос 43058.223.10 6,099 Просеничково нива 77,00 

  
Община 

Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Ловеч Дренов 23666.88.4 15.199 Урвата нива 132.00 

Ловеч Дренов 23666.88.3 14.999 Урвата нива 132.00 

Ловеч Дренов 23666.27.30 12.000 Потока нива 132.00 

Ловеч Горско Сливово 17244.68.57 3.348 Оряховица нива 67.00 

Ловеч Горско Сливово 17244.225.41 14.999 Черна вода нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.43.9 18.240 Дюзмеше нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.184.7 9.638 Каменна поляна нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.76.28 12.399 Мъждряна нива 65.00 

Летница Горско Сливово 17244.77.9 15.861 Мъждряна нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.229.9 12.129 Площа нива 65.00 

Летница Горско Сливово 17244.357.14 11.313 Джевезли търня нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.364.4 3.886 Гарваница нива 67.00 

Летница Горско Сливово 17244.530.13 9.924 Кору дере нива 67.00 

Летница Кърпачево 40943.20.8 0.603 Чортала нива 67.00 

Летница Кърпачево 40943.169.19 3.299 Тодоров геран нива 67.00 

Летница Кърпачево 40943.196.10 6.003 Дренака нива 63.00 

Летница Кърпачево 40943.206.1 5.402 Агатовски път нива 63.00 

Летница Кърпачево 40943.214.7 4.002 Казалджика нива 61.00 
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       4. ЗП „Цветомир Николаев Василев“ от гр.Плевен, община Плевен представляван от 

пълномощник Христо Милков Димов съгласно пълномощно рег. № 1589/11.05.2022г. заверено 

от Митхат Метин  нотариус в район РС Плевен с рег. № 777 на Нотариалната камара предлага 

следната цена: 

 

Община  Землище 
 

№ на имот 
  

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

   цена лв/дка 

Луковит Луковит 44327.103.77 26.300 Кабар нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.103.80 39.160 Кабар нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.103.82 2.940 Кабар нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.12.41 1.959 Шотоновото нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.12.42 16.660 Шотоновото нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.13.23 2.450 Конски поляни нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.13.41 2.941 Конски поляни нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.138.13 4.314 Пеловското нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.138.15 12.739 Пеловското нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.138.2 7.980 Пеловското нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.144.10 15.679 Таласин нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.144.17 11.472 Таласин нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.22.3 9.802 Ръждавец нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.22.7 3.921 Ръждавец нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.24.10 4.899 Мекишака нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.24.8 8.820 Мекишака нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.25.27 2.937 Средния връх нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.27.63 3.411 Поника нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.47.12 0.981 Тръпката нива 68.00 

Луковит Луковит 44327.47.18 4.898 Тръпката нива 74.00 

Луковит Луковит 44327.47.21 3.917 Тръпката нива 74.00 

 

         5. „Агро МТВ 62“ ЕООД от гр.Луковит, община Луковит с управител Младен Теодоров 

Витков   

 

Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Луковит Луковит 44327.22.10 4.908 Ръждавец нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.236.2 7.643 Мушат нива 65.00 

Луковит Луковит 44327.236.51 4.443 Мушат нива 65.00 

 

     6. „Агрокомплекси”ЕООД от гр.Плевен, област Плевен, представлявано от  пълномощник 

Маргарита Петрова Георгиева, съгласно пълномощно рег. № 5898/24.07.2023г. заверено от 

Анна Ценкова  нотариус в район РС Ловеч с рег. № 565 на Нотариалната камара   

 

  
Община 

Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Ловеч Деветаки 20420.1.12 1.497 Селска ливада нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.1.34 3.513 Селска ливада нива 72.00 

   Ловеч Деветаки 20420.12.25 1.707 Плочата нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.126.15 5.000 Кремена нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.135.17 4.995 Еленци нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.139.36 4.598 Петльовски връх нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.142.21 5.106 Първанчови бари нива 72.00 

   Ловеч Деветаки 20420.145.35 1.403 Петльовски връх нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.148.21 3.188 Кюше нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.15.18 2.102 Селска ливада нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.15.19 0.901 Селска ливада нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.152.34 4.000 Липовец нива 72.00 
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    7. Стилиян Иванов Катърски от гр.Угърчин, област Ловеч, представляван от  пълномощник 

Цветомир Славов Бочевски, съгласно пълномощно рег. № 437/20.06.2023г. заверено от Димитър 

Димитров, Секретар на Община Угърчин  

 

 

   8. „Аграгруп” ЕООД от гр.Варна, област Варна, представлявано от пълномощник Георги 

Валентинов Георгиев съгласно пълномощно рег. № 924/18.07.2023г. заверено от Николай 

Дюлгергов  нотариус в район РС Варна с рег. № 484 на Нотариалната камара  

 

 

    9. “Ива Агро 58“ ЕООД от гр.Угърчин, област Ловеч, представляванo от пълномощник 

Цветомир Славов Бочевски, съгласно пълномощно рег. № 842/09.07.2020г. заверено от Димитър 

Димитров, Секретар на Община Угърчин  

 

   Ловеч Деветаки 20420.156.16 0.594 Кътът нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.157.20 1.800 Кътът нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.16.6 0.301 Селска ливада нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.168.10 1.201 Синовица нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.172.28 1.000 Мачковец нива 72.00 

   Ловеч Деветаки 20420.173.35 4.502 Синовица нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.173.45 1.115 Синовица нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.184.25 1.998 Еленци нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.199.3 8.501 Новината нива 72.00 

Ловеч Деветаки 20420.208.32 2.599 Ганкова бара нива 72.00 

Ловеч Горско Сливово 17244.500.25 1,838 Новата чешма нива 57.00 

  Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Угърчин Каленик 35331.107.20 4.201 Пустата махала нива 123.00 

Угърчин Угърчин 75054.192.23 17.117 Тошова поляна нива 83.00 

Угърчин Угърчин 75054.253.25 10.626 Димово усое нива 83.00 

Угърчин Угърчин 75054.358.3 35.978 Бамбовски колиби нива 87.00 

Угърчин Угърчин 75054.433.14 9.917 Османовото нива 118.00 

Угърчин Угърчин 75054.433.20 4.299 Османовото нива 118.00 

Угърчин Угърчин 75054.576.34 6.000 Кулински колиби нива 85.00 

Угърчин Угърчин 75054.761.2 15.310 Ляпчова могила нива 123.00 

Луковит Дерманци 20688.30.43 2.250 Игина ливада нива 87.00 

Луковит Дерманци 20688.31.7 3.059 Чукара нива 83.00 

  
Община 

Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Угърчин Угърчин 75054.23.877 8,104 Каменна колиба нива 139.00 

Угърчин Каленик 35331.135.56 6,498 Карагьозбозалък нива 123.00 

Угърчин Угърчин 75054.127.10 3,998 Щърковското нива 93.00 

Угърчин Угърчин 75054.235.1 6,700 Пешова кория нива 93.00 

Угърчин Угърчин 75054.423.30 4,010 Пъцковски колиби нива 123.00 

Угърчин Угърчин 75054.446.28 10,000 Калчовска средока нива 123.00 

Ловеч Александрово 00299.66.2 6,509 Тритменя нива 123.00 

Летница Летница 43476.3.8 18,203 Сухия поток нива 132.00 

Луковит Луковит 44327.22.15 9,802 Ръждавец нива 57.00 

  Община Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 
цена лв/дка 

Угърчин Угърчин 75054.1.11 17,020 Бешковски колиби нива 127,00 

Угърчин Угърчин 75054.12.20 14,003 Бойковец нива 139,00 

Угърчин Угърчин 75054.17.104 17,470 Дочовското нива 126,00 
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   10. „Агро Био Пойнт” ЕООД от гр.Ловеч, област Ловеч, представлявано от пълномощник 

Мая Генова Миновска съгласно пълномощно рег. № 3944/25.07.2023г. заверено от Найда 

Тодорова  нотариус в район РС Ловеч с рег. № 481 на Нотариалната камара  

 

 

 

        Комисията констатира, че Стилиян Иванов Катърски  и „Аграгруп” ЕООД  са 

предложили една и съща цена от 123.00 лв/дка  за имоти № 35331.135.56, № 35331.107.20 в 

землището на с.Каленик, община Угърчин и имоти № 75054.446.28, № 75054.761.2 в землището 

на гр.Угърчин, община Угърчин. 

        

 

Угърчин Угърчин 75054.201.4 5,023 Шарковци нива 65,00 

Угърчин Угърчин 75054.231.2 6,000 Пешова кория нива 93,00 

Угърчин Угърчин 75054.336.45 6,972 Патарински блок нива 139,00 

Угърчин Угърчин 75054.352.6 14,200 Слановска родина нива 127,00 

Угърчин Угърчин 75054.426.8 41,983 Шахънското нива 139,00 

Угърчин Угърчин 75054.451.8 5,988 Богдановски връх нива 125,00 

Угърчин Угърчин 75054.533.3 89,815 Труфек нива 67,00 

Угърчин Угърчин 75054.533.4 75,666 Труфек нива 139,00 

Угърчин Угърчин 75054.591.20 21,204 Деримагаре нива 126,00 

Угърчин Угърчин 75054.693.12 17,979 Месалковец нива 139,00 

Угърчин Угърчин 75054.742.19 8,383 Нанчовица нива 127,00 

Угърчин Угърчин 75054.742.37 8,002 Нанчовица нива 127,00 

Угърчин Угърчин 75054.743.26 8,443 Амзовото нива 127,00 

Угърчин Угърчин 75054.743.4 18,965 Амзовото нива 127,00 

Угърчин Угърчин 75054.91.44 10,009 Полигона нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.104.11 1,800 Тръсевица нива 69,00 

Луковит Дерманци 20688.104.6 6,300 Тръсевица нива 69,00 

Луковит Дерманци 20688.104.7 6,300 Тръсевица нива 69,00 

Луковит Дерманци 20688.104.8 0,900 Тръсевица нива 69,00 

Луковит Дерманци 20688.104.9 3,600 Тръсевица нива 69,00 

Луковит Дерманци 20688.15.11 20,700 Родината нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.15.37 14,400 Родината нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.15.45 3,146 Родината нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.15.76 32,842 Родината нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.15.81 5,399 Родината нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.17.22 3,601 Нанковското нива 127,00 

Луковит Дерманци 20688.20.3 11,692 Делийското нива 105,00 

Луковит Дерманци 20688.23.31 12,418 Калугерица нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.29.41 11,000 Билото нива 103,00 

Луковит Дерманци 20688.29.46 10,799 Билото нива 139,00 

Луковит Дерманци 20688.35.36 5,477 Башивец нива 105,00 

Луковит Дерманци 20688.74.43 6,300 Зелени ливади нива 125,00 

Луковит Дерманци 20688.74.46 5,399 Зелени ливади нива 125,00 

Луковит Дерманци 20688.92.39 19,349 Мечово нива 111,00 

Луковит Дерманци 20688.96.59 7,351 Бука нива 105,00 

Луковит Торос 43058.222.2 4,318 Просеничково нива 61,00 

Луковит Торос 43058.222.3 3,779 Просеничково нива 61,00 

Луковит Торос 43058.223.9 1,000 Просеничково нива 61,00 

Луковит Торос 43058.223.10 6,099 Просеничково нива 61,00 

  
Община 

Землище 
 

№ на имот 
 

Площ/дка Местност НТП 
Предложена 

цена  
лв/дка 

Ловеч Умаревци 75112.17.13 12,527 Островът нива 68.00 
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        Стилиян Иванов Катърски  се отказва от наддаване, за имот № 35331.107.20 в землището 

на с.Каленик, община Угърчин и имот № 75054.761.2 в землището на гр.Угърчин, община 

Угърчин, имотите остават за „Аграгруп” ЕООД    с предложена цена 124.00 лв/дка. 

       „Аграгруп” ЕООД се отказва от наддаване, за имот № 35331.135.56 в землището на 

с.Каленик, община Угърчин и имот № 75054.446.28 в землището на гр.Угърчин, община 

Угърчин, имотите остават за   Стилиян Иванов Катърски  с предложена цена 124.00 лв/дка. 

 

        За имот № 17244.500.25 в землището на Горско Сливово, община Летница комисията 

констатира, че „Плам“ ООД  и „Агрокомплекси“ ЕООД са предложили една и съща цена от 

57.00 лв/дка . 

        Имотът остава за  „Плам“ ООД  поради не явяване на „Агрокомплекси“ ЕООД за 

участие в явен търг. 

         При отказ на спечелилия участник да сключи договор, съгласно чл.47м, ал.5 от ППЗСПЗЗ, 

кандидатът класиран на второ място, се поканва да сключи договор при предложената от него 

цена, но не по-ниска от 90 на сто от цената, предложена от първия кандидат. В случай на отказ 

процедурата се прекратява. 

         Съгласно чл.47м, ал.7 от ППЗСПЗЗ депозитите на кандидатите, класирани на първо и 

второ място, не се възстановяват в случай на отказ за сключване на договор. 

         На основане чл.47м, ал.6 от ППЗСПЗЗ внесените депозити от некласираните кандидати се 

възстановяват в 14-дневен срок след приключването на търга, а депозитът на кандидата 

класиран на второ място след подписване на договора за  аренда със спечелилия кандидат. 

         На основание чл.47н от ППЗСПЗЗ участниците в търга могат да обжалват протокола на 

тръжната комисия по реда на Административно процесуалния кодекс – пред Административен 

съд Ловеч в 14-дневен срок от обявяването му чрез Областна дирекция “Земеделие” – Ловеч. 

         Протоколът  се изготви в 3 екземпляра - за спечелилия търга, за Областна дирекция 

"Земеделие"-Ловеч и за комисията. 

           На кандидатите при поискване се предоставя заверен препис. 

 

 

 

 

                                                   КОМИСИЯ: 

 

 

               ПРЕДСЕДАТЕЛ: ..........п..............      
                       / Радостина Нейкова / 

                     
                                                                                             

                                                                                                                                                  

СЕКРЕТАР: 

                                                                                            ..............п...............                        

                                                                                             / Габриела Борисова/                              

 

 

                                                                                        ЧЛЕН:    ................п............... 

          /Десислава Аврамова/ 


